共青团云南省委
共青团云南省委关于召开宣讲党的十九届五中全会精神暨部署2021年村（社区）团组织换届选举工作会议的预通知

各州（市）团委，各厅局、企业、院校团委，省直机关团工委，省金融团工委，省非公经济组织团工委：
为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，切实把全省各级团组织和广大团员团干部的思想和行动统一到全会精神上来；同时为进一步规范2021年村（社区）团组织换届选举工作，全面巩固提升村（社区）团组织规范化建设水平。经团省委研究，现就召开宣讲党的十九届五中全会精神暨部署2021年村（社区）团组织换届选举工作会议有关事项预通知如下。（如无变化不再另行通知）
一、会议时间
2020年11月30日（周一）14:30-18:00
二、会议地点
（一）主会场：昆明市前福路2号中国移动云南公司二楼201会议室。
参加人员为团省委书记班子、二级巡视员，驻昆明各厅局、企业、院校团委主要负责人，省直机关团工委、省金融团工委、省非公经济组织团工委主要负责人。
（二）分会场1：各州（市）中国移动视频会议室。
参加人员为各州（市）团委干部职工、各州（市）直属相关团组织主要负责人，驻各州（市）的省属企业、省属院校团组织主要负责人。
（三）分会场2：各县（市、区）中国移动视频会议室。
参加人员为各县（市、区）团委干部职工，乡（镇、街道）团（工）委书记、专职副书记。
三、会议议程
（一）团省委领导宣讲党的十九届五中全会精神；
（二）部署村（社区）团组织换届选举工作。
四、有关要求
[bookmark: _GoBack]（一）参会回执于11月26日（星期四）17:00前报送团省委组织部。县（市、区）、乡（镇、街道）参会回执由州（市）汇总后统一报送。参会人员原则上不得请假，确需请假的需向团省委组织部书面报告。
（二）各参会人员提前15分钟进入会场，佩戴团徽。
（三）各分会场可根据视频会议室现场情况，适当扩大参会范围。
（四）各单位要结合本地区疫情防控实际，做好会议期间疫情防控工作。
联 系 人：王薇淇、李  雷
联系电话：0871—63995413
会议邮箱：ynzzbu@126.com
附件：1.参会回执表
2.厅局、企业参会名单

共青团云南省委
2020年11月20日

附件1

参会回执表
	序号
	单位
	姓名
	职务（全称）
	电话
	备注（昆明主会场或***视频分会场）

填报人：                联系电话：

附件2：
厅局、企业参会名单

	序号
	团组织名称
	序号
	团组织名称

	1
	省设计院集团有限公司团委
	20
	贵金属集团团委

	2
	省交通运输厅团委
	21
	云南中烟工业有限责任公司团工委

	3
	省监狱局团工委
	22
	昆明船舶设备集团有限公司团委

	4
	省烟草专卖局团工委
	23
	中国石油云南销售公司团委

	5
	云南金融团工委
	24
	云南电网公司团委

	6
	昆明钢铁集团有限责任公司团委
	25
	沈机集团昆明机床股份有限公司团委

	7
	云投集团团委
	26
	中国建筑第二工程局有限公司云南分公司团委

	8
	云锡集团（控股）有限公司团委
	27
	云南省建材工业行业协会团委

	9
	云天化集团团委
	28
	云南省注册会计师协会团委

	10
	中国铜业团委
	29
	云南省饭店和餐饮行业协会团工委

	11
	云南煤化工集团有限公司团委
	30
	一心堂集团团委

	12
	云南机场集团有限责任公司团委
	31
	省水投公司团委

	13
	云南建投集团团委
	32
	省林草局团工委

	14
	云南农垦集团有限责任公司团委
	33
	云南资本团委

	15
	云南省农村信用社团委
	34
	云南世博旅游控股集团有限公司团委

	16
	富滇银行股份有限公司团委
	35
	云南碧桂园团委

	17
	云南省交通投资建设集团有限公司团委
	36
	云南出版集团有限责任公司团委

	18
	云南省能源投资集团有限公司团委
	37
	云南城投集团团委

	19
	云南省工业投资控股集团有限责任团委
	38
	中国移动云南分公司团委

1